
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu oraz Dziennego Domu Senior-Wigor 

w Zbąszyniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111a ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1283), art. 231 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (t.j.Dz. U. z 2023 poz. 1465 ze zm.),  Rada Miejska Zbąszynia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2025r. dokonuje się połączenia jednostek budżetowych – Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zbąszyniu i Dziennego Domu Senior-Wigor w Zbąszyniu. 

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 polega na włączeniu Dziennego Domu Senior-Wigor w struktury 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu. 

3. W wyniku połączenia Dzienny Dom Senior-Wigor ulega likwidacji jako odrębna jednostka budżetowa. 

4. Całość zadań Dziennego Domu Senior-Wigor przejmuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszyniu. 

5. Mienie użytkowane przez Dzienny Dom Senior-Wigor staje się mieniem Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zbąszyniu z dniem połączenia jednostek. 

6. Zobowiązania i należności oraz prawa i obowiązki Dziennego Domu Senior-Wigor przejmuje z dniem 

połączenia Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszyniu. 

7. Pracownicy Dziennego Domu Senior Wigor stają się pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Zbąszyniu z dniem połączenia jednostek. 

8. Z dniem 1 stycznia 2025r. Dzienny Dom Senior-Wigor zmienia nazwę na Dzienny Dom Senior +. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9393


		2024-11-21T12:32:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




